

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001098
Fecha de Emisión: 03/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : CARITAS
OBISPADO DE QUILMES

Cuit : 30-63492428-7

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento
42 - CARLOS PELEGRINI N° 3280
QUILMES OESTE

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
7	Adhesivo Vinilico Tintoretto 500 grs	\$3438.00	\$24066.00	\$0.00	\$24066.00
5	Tempera Acuarel pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$5840.00	\$0.00	\$5840.00
11	Pintura para telas y seda ALBA 40 ml colores varios	\$1304.00	\$14344.00	\$0.00	\$14344.00
2	Pinceleta Olami N°4 sintetica 24mm PI604	\$609.00	\$1218.00	\$0.00	\$1218.00
5	Pincel Van Orley redondo N° 5 paq x 12 unid	\$4150.00	\$20750.00	\$0.00	\$20750.00
1	Barra Silicona p/pistola encolad 30cm fina (88) I K	\$17792.00	\$17792.00	\$0.00	\$17792.00
10	Silicona Liquida Keyroad 30 grs	\$990.00	\$9900.00	\$0.00	\$9900.00
1	Tiza Playcolor color x 144 un	\$6437.00	\$6437.00	\$0.00	\$6437.00
10	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1304.00	\$13040.00	\$0.00	\$13040.00
5	Broche MIT 50 x 1000	\$1507.00	\$7535.00	\$0.00	\$7535.00
1	Abrochadora Grap pinza N° 10/50 pintada	\$21852.00	\$21852.00	\$0.00	\$21852.00
28	Marcador Trabi 411 negro	\$694.00	\$19432.00	\$0.00	\$19432.00
6	Tijera Maped Essential Pastel 21 Cm 468111	\$3489.00	\$20934.00	\$0.00	\$20934.00
40	Tijera filgo escolar 12cm	\$728.00	\$29120.00	\$0.00	\$29120.00
1	Regla escolar ITO Cristal 15 cm paq x 20	\$5759.00	\$5759.00	\$0.00	\$5759.00
40	Sacapuntas FILGO PLASTICO	\$83.00	\$3320.00	\$0.00	\$3320.00
2	Goma Skycolor lapiz caja x 30 un JJ30301B	\$5759.00	\$11518.00	\$0.00	\$11518.00
7	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$8176.00	\$0.00	\$8176.00
50	Boligrafo Filgo stick 026	\$160.00	\$8000.00	\$0.00	\$8000.00
7	Cuaderno Avon 16x21 c/esp x 46 his ravado	\$1761.00	\$12327.00	\$0.00	\$12327.00

Importe Total

\$ 499004



CAE Nro: 75051009430180
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 03/02/2025

307107454510060000000775051009430180202502035



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

